
Gmina Komorniki

Ul. Stawna 1

62-052 Komorniki

ZP.271.28.2021
Komorniki, 8 października 2021 r.
Działając zgodnie z treścią art. 284  ustęp 6 ustawy Prawo zamówień publicznych udostępniam  treść pytań wraz z odpowiedziami na stronie internetowej prowadzonego postępowania w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym w przedmiocie: „Budowę instalacji fotowoltaicznej na budynku Urzędu Gminy w Komornikach”.
Pytanie nr 1

Czy zamawiający zaakceptuje panele fotowoltaiczne o napięciu w punkcie maks. Mocy (Vmpp) wg STC równym 38,8V...? (Odstępstwo 0,1 V).

Odpowiedź:

Zamawiający nie zaakceptuje ww. paneli.
Pytanie nr 2

Czy zamawiający zaakceptuje panele fotowoltaiczne o natężeniu prądu w punkcie maks. Mocy (Impp) wg STC równym 10,57A...? (Odstępstwo 0,1 A).

Pozostałe parametry zgodnie z pkt. 1.6.5 OPZ.
Odpowiedź:

Zamawiający nie zaakceptuje ww. paneli.
                                                                                                               Tomasz Stellmaszyk

                                                                                                                   Zastępca Wójta

Wszyscy Wykonawcy
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